GOVERNO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE RIO DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: 05.363.023/0001 - 84

Complexo Administrativo, 998 – Santo Antonio – CEP: 68675-000 – Mãe Rio do Pará – Pará
Fones: (91) 344.1295

OFICIO Nº 005/2018 – PMMR

                                                             Mãe Rio do Pará (PA), 16 de Agosto de 2018.

Para: R L DE FARIAS CNPJ: 19.426.365/0001-00
De: PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO/PA

Assunto: ADESÃO DE ATA
Ref: PROC. ADMINS. Nº 025/2018/PP
Ref: PREGÃO Nº 025/2018/FMS/SRP/PP

 Prezado Senhor,

A Prefeitura Municipal de Mãe do Rio-Pará, situada no Complexo Administrativo,
998, Santo Antônio, CEP: 68675-000 neste ato representado pelo Sr. José Villeiganon
Rabelo Oliveira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, solicita desta
competente empresa que versa sobre a Razão Social de R L DE FARIAS, inscrita sob
o CNPJ: 19.426.365/0001-00, a adesão à ATA REGISTRO DE PREÇO, para 01 (uma
unidade) do item 01 da ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 025/2018/PMNEP, referente
ao processo licitatório, na modalidade Pregão Presencial nº 025/2018/FMS/SRP/PP,
que versa sobre o objeto; CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
AQUISIÇÃO DE AMBULANCIA TIPO FURGÃO 0KM PARA SIMPLES REMOÇÃO,
realizada pelo município de Nova Esperança do Piriá. Essa adesão visa atender as necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO-PA.

Solicitamos ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe, copia de documentação

atualizada da empresa em epigrafe.

Atenciosamente,

JOSÉ VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA
Prefeito Municipal de Mãe do Rio/PA

CPF: 210.856.332-68

		2018-08-16T14:19:11-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268

		2018-09-20T12:58:17-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200

		2018-09-20T13:01:06-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200